
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І І  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 24 грудня 2020 року № 29/2020  
м. Івано-Франківськ 
 
 
Про внесення змін до рішення  
Тисменицької районної ради  
Івано-Франківської області  
від 16.09.2020 «Про передачу об’єктів  
спільної власності територіальних громад  
сіл, селищ, міста Тисменицького району  
у комунальну власність Лисецької селищної ради» 
 

Керуючись статтею 43, пунктом 3 та 12 частини 62 Розділу V «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань майна та земельних відносин, районна рада 

вирішила: 

1. Внести зміни до рішення Тисменицької районної ради від 16.09.2020 
«Про передачу об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міста Тисменицького району у комунальну власність Лисецької селищної ради» 
(далі – Рішення) (додається), доповнивши Рішення після пункту 1 новим 
пунктом такого змісту: 

«2. Вийти із складу засновників Комунального некомерційного 
підприємства «Лисецька центральна районна лікарня» Тисменицької районної 
ради Івано-Франківської області (ЄДРПОУ 01993470) та передати права 
засновника Лисецькій селищній раді». 

Пункти 2-4 вважати пунктами 3-5.  
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови 

районної ради Л.Чекайло, постійні комісії районної ради з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко), 

 
 

Голова районної ради             Василь Попович  



Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної 
ради від 24 грудня 2020 року 
«Про внесення змін до рішення  
Тисменицької районної ради  
Івано-Франківської області  
від 16.09.2020 «Про передачу 
об’єктів спільної власності 
територіальних громад  
сіл, селищ, міста Тисменицького 
району у комунальну власність 
Лисецької селищної ради» 
 

 

У К Р А Ї Н А 
ТИСМЕНИЦЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

X X Х І І  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  7  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и ка н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 16 вересня 2020 року                                                                          
м. Тисмениця 
 
Про передачу об’єктів 
спільної власності територіальних громад  
сіл, селищ, міста Тисменицького району  
у комунальну власність 
Лисецької селищної ради 
 

Відповідно до Законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
“Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, 
розглянувши звернення Лисецької селищної ради від 11.09.2020  
вх. № 550/1-22/53 про передачу об’єктів нерухомого майна спільної власності 
територіальних громад Тисменицького району – приміщень комунального 
некомерційного підприємства “Лисецька центральна районна лікарня” 
Тисменицької районної ради Івано-Франківської області, розташованих у 
селищі Лисець, у комунальну власність Лисецької селищної ради, враховуючи 
рекомендації постійної комісії районної ради з питань соціально-економічного 
розвитку, функціонування об’єктів соціально-культурного призначення, 
реалізації державної регуляторної політики, малого, середнього бізнесу та 
інвестицій, районна рада 

в и р і ш и л а : 



1. Передати безоплатно об’єкти нерухомого майна спільної власності 
територіальних громад Тисменицького району комунального 
некомерційного підприємства “Лисецька центральна районна лікарня” 
Тисменицької районної ради Івано-Франківської області (адмінбудинок 
(розташований за адресою: селище Лисець, вул. Чорновола, 2), поліклініка 
№ 1, лікувальний корпус № 1, лікувальний корпус № 2, дитяча консультація 
(розташовані за адресою: селище Лисець, вул. Радчанська, 10) та 
адміністративно-службові будівлі – адміністративний будинок, гаражі, 
котельня (розташовані за адресою: селище Лисець, вул. Січових Стрільців, 
53)) у комунальну власність Лисецької селищної ради Тисменицького 
району. 

2. Утворити комісію з прийому-передачі вказаних у пункті 1 цього рішення 
об’єктів нерухомого майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ міста Тисменицького району у комунальну власність Лисецької 
селищної ради згідно з додатком.  

3. Встановити, що зміни до персонального складу комісії з прийому-
передачі об’єктів нерухомого майна вносяться згідно з розпорядженням 
голови районної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради І. Федоришина і постійну комісію районної ради з питань 
соціально-економічного розвитку, функціонування об’єктів соціально-
культурного призначення, реалізації державної регуляторної політики, 
малого, середнього бізнесу та інвестицій (В. Говзан).  

 
 
Голова районної ради                                                                     Тетяна Градюк 



Додаток 
до рішення районної ради 
“Про передачу об’єктів 
спільної власності територіальних громад  
сіл, селищ, міста Тисменицького району  
у комунальну власність 
Лисецької селищної ради” 
від 16 вересня 2020 року 

СКЛАД КОМІСІЇ  
з прийому-передачі об’єктів нерухомого майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міста Тисменицького району 

 
ЗАНИК  
Володимир Васильович 

заступник голови районної державної адміністрації, 
голова комісії 

МАНДИБУР 
Степан Володимирович 

начальник фінансового управління районної державної 
адміністрації, заступник голови комісії 
 

Члени комісії: 
 
ГОВЗАН 
Василь Миколайович 

голова постійної комісії районної ради з питань 
соціально-економічного розвитку, функціонування 
об’єктів соціально-культурного призначення, 
реалізації державної регуляторної політики, малого, 
середнього бізнесу та інвестицій, депутат районної 
ради  

ДУБНИЦЬКИЙ  
Віктор Миколайович 

селищний голова селища Лисець Тисменицького 
району 

МОТРИЧ  
Ольга Олексіївна 

головний бухгалтер КНП “Лисецька центральна 
районна лікарня” Тисменицької районної ради  
Івано-Франківської області 
 

ПАЛІЙ  
Вадим Степанович 

заступник генерального директора КНП “Лисецька 
центральна районна лікарня” Тисменицької районної 
ради Івано-Франківської області 
 

САМОЙЛЕНКО 
Надія Михайлівна 

бухгалтер Лисецької селищної ради 

СКОРОПАД 
Тарас Ярославович 

генеральний директор КНП “Лисецька центральна 
районна лікарня” Тисменицької районної ради  
Івано-Франківської області 
 

ФЕДОРИШИН  
Ігор Ярославович 

заступник голови районної ради 

Голова районної ради        Тетяна Градюк  


